PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
ст-ца Павловская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 5 марта 2014 года № 279

«Об утверждении Положения о работе единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Павловский район»

В связи со вступлением в брак и сменой фамилии ведущего специалиста сектора муниципальных закупок управления экономики администрации муниципального образования Павловский район А.В.Заика п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 5 марта 2014 года № 279 «Об утверждении Положения о работе единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Павловский район» следующие изменения:

 приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2016 года.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов
                                                                              Приложение

   к постановлению администрации

   муниципального образования

    Павловский район

            от_________ №_______

                                                                                    «Приложение № 2

   к постановлению администрации

   муниципального образования

   Павловский район

               от 05.03.2014 № 279

Состав

единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования Павловский район

	Грицанова                     -

Елена Владимировна
	заведующий сектором муниципальных закупок       управления экономики администрации муниципального образования Павловский район, председатель комиссии;

	Полухина
-

Елена Владимировна
	главный специалист сектора муниципальных закупок управления экономики администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии;

	Московец                       -

Ольга Дмитриевна

	ведущий специалист сектора муниципальных закупок управления экономики администрации муниципального образования Павловский район, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Буглак                           -    Анна Васильевна
	ведущий специалист сектора муниципальных закупок управления экономики администрации муниципального образования Павловский район;

	Зубенко                        -Виталий Витальевич

	ведущий специалист управления образованием администрации муниципального образования Павловский район;

	Пуховский                   -Дмитрий Николаевич
	заместитель главы Павловского сельского поселения Павловского района (по согласованию).

Начальник управления экономики

администрации муниципального

образования Павловский район                                                                В.В.Квасов